

CD Auto ApS
Maribovej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 42 52 83 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Allan Meldgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | CD Auto ApS Maribovej 1 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 42 52 83 66 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Allan Meldgaard Nielsen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksted samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.117.536 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 302.712 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.117.536 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.281.720 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -434.058 |
| Driftsresultat | 401.758 |
| Andre finansielle indtægter | 828 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -14.032 |
| Resultat før skat | 388.554 |
| Skat af årets resultat | -85.842 |
| Årets resultat | 302.712 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Udbytte for regnskabsåret | 91.156 |
| Overføres til overført resultat | 211.556 |
| Disponeret i alt | 302.712 |

Balance

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2021</u> | <u>1/1 2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Goodwill | 1.485.000 | 1.650.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.485.000</u> | <u>1.650.000</u> |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 527.019 | 562.220 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>527.019</u> | <u>562.220</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.012.019</u> | <u>2.212.220</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 65.000 | 65.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>65.000</u> | <u>65.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 121.430 | 126.695 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 227.380 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>348.810</u> | <u>126.695</u> |
| Likvide beholdninger | 1.581.298 | 1.443.111 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.995.108</u> | <u>1.634.806</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.007.127</u> | <u>3.847.026</u> |

Balance

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>31/12 2021</u> | <u>1/1 2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 2.942.147 | 2.730.591 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 91.156 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>3.073.303</u> | <u>2.770.591</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 315.593 | 364.963 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>315.593</u> | <u>364.963</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 131.605 | 109.427 |
| Selskabsskat | 135.212 | 0 |
| Anden gæld | 351.414 | 602.045 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 618.231 | 711.472 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>618.231</u> | <u>711.472</u> |
| Passiver i alt | <u>4.007.127</u> | <u>3.847.026</u> |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | 2.730.591 | 0 | 2.770.591 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>211.556</u> | <u>91.156</u> | <u>302.712</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>2.942.147</u> | <u>91.156</u> | <u>3.073.303</u> |

Noter

| | <u>2021</u> | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | | 2.184.137 |
| Pensioner | | 85.068 |
| Andre omkostninger til social sikring | | <u>12.515</u> |
| | | <u>2.281.720</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | <u>4</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>14.032</u> |
| | | <u>14.032</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2021</u> | <u>1/1 2021</u> |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | <u>1.650.000</u> | <u>1.650.000</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>1.650.000</u> | <u>1.650.000</u> |
| | | |
| Årets afskrivninger | <u>-165.000</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>-165.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>1.485.000</u> | <u>1.650.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>1/1 2021</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 1.610.819 | 1.610.819 |
| Tilgang i årets løb | 233.857 | 0 |
| Afgang i årets løb | <u>-10.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>1.834.676</u> | <u>1.610.819</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -1.048.599 | -1.048.599 |
| Årets afskrivninger | -269.058 | 0 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>10.000</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>-1.307.657</u> | <u>-1.048.599</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>527.019</u> | <u>562.220</u> |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CD Auto Holding ApS, CVR-nr. 42528374, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.